
Carimbo de data/hora Endereço de e-mail 1- Você é servidor efetivo e ativo do Câmpus São Roque? 2- Qual seu nome completo? 5- Qual é seu cargo no IFSP?* 8-  Qual cargo que deseja se inscrever (é possível escolher as três opções - a primeira convocação será, dentro do número de vagas, para o cargo disponível de maior valor. Havendo aplicação de prova em outro período, o servidor poderá ser convocado para oSe escolheu "Atendimento Especializado", aponte o que você tem formação

11/7/2022 13:44:31 eleniceribeiro@ifsp.edu.brSIM Elenice Luzia Ribeiro Auxiliar de biblioteca FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 13:56:32 ogait@ifsp.edu.br SIM TIAGO JOÃO VAZ TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:24:42 juliana.palombi@ifsp.edu.brSIM Juliana Mendes Palombi Assistente em Administração FISCAL DE SALA Não se aplica

11/7/2022 14:25:56 soniachanes@ifsp.edu.brSIM Sonia Maria Chanes Técnica em Enfermagem FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:27:42 soniachanes@ifsp.edu.brSIM Sonia Maria Chanes Técnica em Enfermagem FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:35:34 eddy.bruno@ifsp.edu.brSIM Eddy Bruno dos Santos Auxiliar em Administração FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:38:03 silvan@ifsp.edu.br SIM Silvan Amaro Oliveira Técnico de Tecnologia da Informação FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:41:32 mateus.guimaraes@ifsp.edu.brSIM Mateus Guimaraes Borges Auxiliar Administrativo FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 14:51:16 karina@ifsp.edu.br SIM Karina Monteiro Pinheiro Técnico em contabilidade FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 15:01:03 lua.marcelo@ifsp.edu.brSIM Luã Marcelo Muriana Professor FISCAL DE SALA Não se aplica

11/7/2022 15:43:20 sandro.zarpelao@ifsp.edu.brSIM Sandro Heleno Morais Zarpelão Professor Ensino Básico Técnico e Tecnológico História FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 15:46:49 ricardo.augusto@ifsp.edu.brSIM Ricardo Augusto Rodrigues Técnico de Laboratório FISCAL DE SALA Não se aplica

11/7/2022 15:49:15 rosecosta@ifsp.edu.br SIM Roseli Gomes de Lima Costa Técnico em assuntos Educacionais FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 15:54:10 ramieri@ifsp.edu.br SIM Ramiéri Moraes Técnico de laboratório FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 16:16:59 thiagosantos@ifsp.edu.brSIM Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos Tecnólogo em Gestão Pública FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/7/2022 18:09:19 bapereira@ifsp.edu.br SIM Benedito Aurélio Pereira Assistente em Administração FISCAL DE SALA Não se aplica

11/7/2022 18:29:15 leilah_cristin@ifsp.edu.brSIM Leila Cristina dos Santos Intérprete de LIBRAS FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO, ATENDIMENTO ESPECIALIZADO TIL, Ledor, Transcritor, Acompanhamento de candidatos com Autismo/Asperger (pedagogos e psicólogos), Leitor labial, Não se aplica

11/8/2022 8:19:05 erferreira@ifsp.edu.br SIM ELIS REGINA FERREIRA ASSISTENTE DE ALUNOS FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/8/2022 9:04:46 silva.fabiano@ifsp.edu.brSIM Fabiano Santana da Silva Assistente em administração FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/8/2022 9:29:29 jean@ifsp.edu.br SIM JEAN LOUIS RABELO DE MORAIS ASSISTENTE EM ADMNISTRAÇÃO FISCAL DE SALA Não se aplica

11/8/2022 11:16:17 bento.freitas@ifsp.edu.brSIM Bento Filho de Sousa Freitas Técnico em Assuntos Educacionais FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/8/2022 14:53:54 marcos.hirakawa@ifsp.edu.brSIM Marcos Akio Hirakawa Assistente em Administração FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/8/2022 21:34:03 correia.jeferson@ifsp.edu.brSIM JEFERSON DE MORAES CORREIA Assistente de Alunos FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO, ATENDIMENTO ESPECIALIZADO Ledor

11/9/2022 12:34:21 sandro.zarpelao@ifsp.edu.brSIM Sandro Heleno Morais Zarpelão Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico de História FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/9/2022 15:48:58 tatiane.monteiro@ifsp.edu.brSIM Tatiane Monteiro da Cruz Docente de Libras/Português ATENDIMENTO ESPECIALIZADO TIL, Leitor labial

11/9/2022 16:55:16 fabio.s.silva@ifsp.edu.brSIM Fábio Stefani da Silva Assistente de Alunos FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/10/2022 13:16:52 guilherme.pelisson@ifsp.edu.brSIM Guilherme Valagna Pelisson Assistente de Aluno FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/16/2022 13:52:01 fernandapontes@ifsp.edu.brSIM Fernanda Rodrigues Pontes Bibliotecária FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/17/2022 8:19:32 wilkil@ifsp.edu.br SIM Wilson Roberto Carraturi Pereira Assistente em administração FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/17/2022 11:54:34 sandro.zarpelao@ifsp.edu.brSIM Sandro Heleno Morais Zarpelão Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em História FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/17/2022 18:01:05 abe.nathalia@ifsp.edu.brSIM Nathalia Abe Santos professor EBTT FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica

11/18/2022 11:07:16 fernando.piedade@ifsp.edu.brSIM Fernando Oliveira Piedade Professor EBTT FISCAL DE SALA, FISCAL DE APOIO Não se aplica


